
350

350

500

250

250

450

450

450

300

200

200

З а к у с к и

Д Е Т С К О Е  М Е Н Ю

С у п ы

г а р н и р ы

г о р я ч е е

д е с е р т ы

П о с е щ е н и е  п р о с т р а н с т в а  и г р

Без  глютена Вегетарианское
блюдо

Без  лактозы

Если у  вас  или вашего ребёнка аллергия на  какой-либо продукт  -  
пожалуйста , сообщите официанту

Витаминные 
палочки
Кукуруза на 
гриле

Куриный 
бульон с 
фрикадельками 
и макаронами

Бейби-
картофель
Картофельное 
пюре

Макароны в 
томатном соусе 
с сыром
Пельмешки с 
телятиной 
Куриные 
стрипсы
Котлетки из 
индейки

Мороженое 
мадагаскарская 
ваниль/1 шарик
Мороженое 
бельгийский 
шоколад/
1 шарик

1 час - 400 руб. 
+ каждый час 250 руб.

Будни
Режим работы: 12:00 – 22:00

*стоимость за 1 ребёнка
1 час - 500 руб. 

+ каждый час 250 руб.

Выходные и праздничные дни
Режим работы: 10:00 – 22:00

*стоимость за 1 ребёнка

Поделись с нами, 
как тебе, когда 

попробуешь


